nobiscum hoc donum Dei cum magna leticia, gestis et gau-

diis manifestis ;
necnon ad domandum protinus, et proteren-

dum suiperhidim, et tirampnidem quoumcunque rebellium; cre-

dentes hunc statum vobis a Christo concessum impedire quo-

modolibet, vel turbarc statum, propulsata campana commu-

nis, et preconibus destinatis sollicitatis populum, et com-

mune ad preparandum se armis, equis, et ceteris opportunis

ad exercitum, et destrucionem eorum, et exterminium mani-

festum, et sub protecione Dei, et vexillo sancte justicie cum

manibus nostris, superbie et tirampnides confundentur, et

libertas, pax, et justitia pertotam Romanam provinciam re-

formetur. Nihilominus vobis tenore presentium, sub fide,

legalitate, et pena arbitral ia precipimus, et mandamus, qua-

tenus infra tres dies post asignacionem presentium, mictatis

ad nos duos syndicos, et ambaxiatores ydoneos vestra terre

ad consilium, et Parlamentum, que intendimus in eis diebus

in Romanorum conimodo ad sa!utem, et pacem tocitus nostre

provincie celebrare : volumusque, et in signum caritatis et

amoris presentibus postulamus, quatenus unum sapientum

juris peritum, quern vos duxeritis eligendum, ad nos particu-

lariter destinetis, quern ex nunc in n?/mero judicum consistorii

nostri cum salario, gagiis, et muneribus conjunctis pro sex

mensibus deputamus. Datum in Capitolio, vigesimo quarto

mensis Maii decima quinta indicione."^

* This is marked fol. 166 in the Turin MSS. and has never been printed
before. It has not been thought worth while to make any attempt at

emendations : the style and historical notices, not the language, being the

principal object of publishing these letters. The absence of the diph-

thong is observable throughout the whole of the mapuscript.
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curity, and tranquillity of the aforesaid Roman city, and

whole province, and we will resolutely and strenuously follow

up the order of ancient justice, by virtue of a constitutional

and moderately strong army.
We therefore recommend it to your dignity, and prudence,

and devotion, to return thanks to the most high Saviour, and

to his holy apostles, because that in the season of affliction

and despair they have greeted the Roman people and us with

comfort and salvation, partaking and participating with us

in this gift of God with exceeding gladness and manifest signs

of joy. We exhort you also to subdue and quell the pride,

tyranny, and rebellion of those who think to harass and con-